
КОГОБУ ОШ с.Юма Свечинского района 

Информация об осуществленных закупках у единственного поставщика 

За период с 01.09.2023 по 30.09.2023 

 
Наименование 

закупаемого товара 

(работ ,услуг) 

Наименование и 

местонахождение 

поставщика 

(исполнителя, 

подрядчика) 

Номер контракта 

(договора) 

Цена закупки Дата закупки Срок исполнения 

контракта 

Уборка аварийных 

деревьев на территории 

КОГОБУ ОШ с.Юма 

Свечинского района 

ИП Лысков Е.А. 

Кировская область, 

Кирово-Чепецкий 

район, ж/д ст. 

ПРОСНИЦА, ул. 

Ленина, д.1, офис 27 

 

798876 

 

257890,00 

 

27.09.2023 

 

27.09.2023-15.11.2023 

 

Директор                                Л.Г.Голохвастова 

                                                     


